ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND Châu Thành, ngày        tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc tước quyền sử dụng giấy phép lái xe

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải thành phố Hồ Chí Minh.

 Căn cứ Luật Xử lý vi phạm hành chính ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Ngày 14/12/2020, Chủ tịch UBND huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp đã

có Quyết định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực giao thông đường bộ và

tước quyền sử dụng giấy phép lái xe (hạng FC, số 720043000848) do Sở Giao

thông vận tải thành phố Hồ Chí Minh cấp ngày 05/3/2019, đối với:

Ông: Nguyễn Việt Hân.

Năm sinh: 1982; Quốc tịch: Việt Nam.

Nghề nghiệp: Lái xe.

Nơi cư trú: B1/12, ấp Long Thới, xã Long Thành Trung, huyện Hòa Thành,

tỉnh Tây Ninh.

Đã có hành vi vi phạm hành chính: Điều khiển xe không giữ khoảng cách an

toàn giữa hai xe theo quy định gây tai nạn giao thông.

Được quy định tại điểm a khoản 7 Điều 5 Nghị định số 100/2019/NĐ-CP

ngày 30/12/2019 của Chính phủ Quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh

vực giao thông đường bộ và đường sắt.

Thời hạn tước quyền sử dụng giấy phép lái xe 03 tháng (kể từ ngày

14/12/2020 đến ngày 14/3/2021).

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp thông báo để Sở Giao

thông vận tải thành phố Hồ Chí Minh biết và phối hợp quản lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Công an Huyện;

- Phòng Tư pháp Huyện;

- LĐVP, NC-NC;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-14T17:30:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-15T08:20:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-15T08:20:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-15T08:20:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!